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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.24.2012 Wójta Gminy Sulmierzyce z dnia 9 sierpnia 2012 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

157 100,00 137 100,00 0,00137 100,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00137 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 157 100,00

16 000,00

-16 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

137 100,00

16 000,00

-16 000,00

137 100,00

16 000,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

137 100,00

16 000,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

157 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

137 100,00 0,00137 100,00 137 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 000,00

16 000,00

157 100,00 137 100,00

16 000,00

-16 000,00

137 100,00

16 000,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

137 100,00

16 000,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 000,00

0,00

14 000,00 14 000,00

0,00

-16 000,00

14 000,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 000,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,0035 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 000,00

51 600,00 51 600,00

16 000,00

0,00

51 600,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

51 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 549 233,15 2 506 233,15 1 821 719,002 371 998,15 20 000,00 0,00 43 000,0043 000,00114 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00550 279,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 549 233,15

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,00114 235,00

0,00

0,00

2 506 233,15

6 000,00

-6 000,00

2 371 998,15

6 000,00

-6 000,00

1 819 719,00

3 000,00

-5 000,00

552 279,15

3 000,00

-1 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

119 185,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

119 185,00 0,006 750,00 6 750,00 0,00 112 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

112 435,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

119 185,00 119 185,00

1 000,00

-1 000,00

6 750,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

6 750,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

6 000,00 6 000,00

1 000,00

0,00

6 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 163 918,15

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 120 918,15 1 654 189,002 099 118,15 444 929,15 20 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

2 163 918,15 2 120 918,15

5 000,00

-5 000,00

2 099 118,15

5 000,00

-5 000,00

1 652 189,00

3 000,00

-5 000,00

446 929,15

2 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 275 529,00 1 275 529,00 1 275 529,00 0,00 0,00 0,001 275 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

1 272 529,00 1 272 529,00

0,00

-3 000,00

1 272 529,00

0,00

-3 000,00

1 272 529,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

33 484,00 33 484,00 33 484,00 0,00 0,00 0,0033 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

31 484,00 31 484,00

0,00

-2 000,00

31 484,00

0,00

-2 000,00

31 484,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4170 Wynagrodzenia bezosobowe

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

31 000,00 31 000,00

3 000,00

0,00

31 000,00

3 000,00

0,00

31 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

6 000,00 6 000,00

2 000,00

0,00

6 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 099 008,76 12 724 808,76 11 382 442,74 7 688 868,00 3 693 574,74 395 760,00 702 344,31 7 374 200,007 374 200,005 200,000,00239 061,71 1 170 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 239 061,71
0,00
0,00

702 344,31
0,00
0,00-22 000,00

22 000,00
20 099 008,76 12 724 808,76

22 000,00
-22 000,00

11 382 442,74
22 000,00

-22 000,00

7 686 868,00
3 000,00

-5 000,00

3 695 574,74
19 000,00

-17 000,00

395 760,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 200,00
0,00
0,00

7 374 200,00
0,00
0,00

7 374 200,00
0,00
0,00

1 170 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

977 001,00 977 001,00 32 489,2740 343,41 0,00 0,00 0,000,00936 657,59 0,00 0,00 0,00 0,007 854,14przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 983 098,00

6 097,00

0,00 0,00

0,00

0,00942 557,59

5 900,00

0,00

983 098,00

6 097,00

0,00

40 540,41

197,00

0,00

32 686,27

197,00

0,00

7 854,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

1 254,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 254,00 1 254,001 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

197,00

1 451,00 1 451,00

197,00

0,00

1 451,00

197,00

0,00

1 451,00

197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

1 254,00 1 254,00 1 254,00 0,00 0,00 0,001 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

197,00

1 451,00 1 451,00

197,00

0,00

1 451,00

197,00

0,00

1 451,00

197,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

6 100,00

Pozostała działalność

6 100,00 0,000,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 000,00

5 900,00

0,000,00

5 900,00

12 000,00 12 000,00

5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 900,00

12 000,00 12 000,00

5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

12 000,00

5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 165 549,90 1 160 549,90 223 892,31 99 434,41 124 457,90 0,00 936 657,59 5 000,005 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

942 557,59
5 900,00

0,000,00
6 097,00

1 171 646,90 1 166 646,90
6 097,00

0,00

224 089,31
197,00

0,00

99 631,41
197,00

0,00

124 457,90
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


